

FAKTÚRA: 670207068

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ĽO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 IBAN : SK2111110000006627015000 Obchodný register : Vypis z OR SR Trnava vložka č. 463/T odiel Sro Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. 463/T odiel Sro Číslo účtu : 6627015000 /1111 Telefón : 033/7723371 Fax : 033/79 100 62		Doklad číslo : 670207068 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 22.03.2012 Dátum splatnosti : 21.04.2012 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 22.03.2012	
Miesto určenia : Magnólia, zariadenie sociálnych služieb Športová 11 947 01 Hurbanovo		Odberateľ : Magnólia, zariadenie sociálnych služieb 52348 Športová 11 947 01 Hurbanovo DIČ: Tel.číslo : 0908 549 541 - p. Jančárová IČ DPH: IČO:00352314	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : ozm Vnútorň doklad : 630 210762 Štefancová Andrea C. bez DPH : 630 210863 Homolová Eva		Prijemca :	
Balil : Cibula Theodor Obch. zástupca : 602T Kajanová - Tender			

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	12028486	Čok.Dia Mliečna 50g Orion Nestlé	110,00	ks	5,0 bal	0,830	20	0,996	91,30	109,56
2.	11280408	Čok.Margot 50g Nestlé "E"	150,00	ks	3,0 bal	0,350	20	0,420	52,50	63,00
3.	02044025	Obalovacia zmes 4kg Viedenská Vitana	2,00	ks	1,0 bal	16,627	20	19,952	33,25	39,90
4.	47401	Poleva Vitana 1kg citrónová	6,00	ks	0,6 bal	3,200	20	3,840	19,20	23,04
5.	06143989	Ryža gul'.I.ak. 5kg Vitana	30,00	ks	15,0 bal	4,170	20	5,004	125,10	150,12
6.	19837	Šťava Bravčová 1kg Vitana	1,00	ks	0,2 bal	12,340	20	14,808	12,34	14,81
7.	19833	Šťava Hydinová 1kg Vitana	2,00	ks	0,5 bal	13,090	20	15,708	26,18	31,42
8.	3412444	Závarka Smažený hrášok 1kg Vitana	9,00	ks	3,0 bal	7,550	20	9,060	67,95	81,54
9.	18807	Zemiakový škrob 1,2kg Vitana	8,00	ks	2,0 bal	3,900	20	4,680	31,20	37,44
10.	30008	Sirup Hello 0,7l cukrový Jugooranž	10,00	ks	1,0 bal	0,700	20	0,840	7,00	8,40
11.	54354686	Sirup Hello 0,7l cukrový les.Jahoda	10,00	ks	1,0 bal	0,700	20	0,840	7,00	8,40
12.	1303802	Sirup Karmen LUN broskyňa 1l light "E"	6,00	ks	1,0 bal	0,242	20	0,290	1,45	1,74
13.	13038005	Sirup Karmen LUN jahoda 1l light "E"	6,00	ks	1,0 bal	0,242	20	0,290	1,45	1,74
14.	13038015	Sirup Karmen LUN mandarinka 1l light "E"	6,00	ks	1,0 bal	0,242	20	0,290	1,45	1,74
15.	2866500	Čok.Veľkonočný Zajac 50g	160,00	ks		0,400	20	0,480	64,00	76,80
16.	26000208	Ryby Trešcia pečeň 115g EO Giana	72,00	ks	3,0 bal	0,979	20	1,175	70,49	84,59
17.	253578	Nát.Kurací nárez 180g Hamé pl. "E"	20,00	ks	2,0 bal	0,800	20	0,960	16,00	19,20
18.	15332000	Ocot 8% 1l	12,00	ks	2,0 bal	0,220	20	0,264	2,64	3,17
19.	11411	DV DIA Jablkovo broskyňová 190g Novofruct	60,00	ks	5,0 bal	0,352	20	0,422	21,12	25,34
20.	27097890	Obl.Dia Ela 40 g čokoládová IDC "E"	24,00	ks	1,0 bal	0,231	20	0,277	5,54	6,65
21.	2709550	Obl.Dia Ela 40 g lieskovcová IDC "E"	24,00	ks	1,0 bal	0,231	20	0,277	5,54	6,65
22.	27095575	Obl.Dia Ela 40 g nugát IDC "E"	24,00	ks	1,0 bal	0,231	20	0,277	5,54	6,65
23.	6546490	Obl.Dia Ela 40 g vanilková IDC "E"	48,00	ks	2,0 bal	0,231	20	0,277	11,09	13,31

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

+ reklam.

Vystavil : Antoškova Ľubica

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

Faktúra číslo: **670207068**

FAVYD/135/JMS

Č	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
24.	09567895	Obl.Diabeta 100g venčeky Kakaové DIA Peč.LM	60,00	ks	6,0 bal	0,650	20	0,780	39,00	46,80
25.	095598K	Obl.Diabeta 25g oriešková/tortička Peč.LM	60,00	ks	2,0 bal	0,231	20	0,277	13,86	16,63
26.	1210005	SZ Kečup 300g jemný Giana	12,00	ks	1,0 bal	0,300	20	0,360	3,60	4,32
27.	12008	SZ Kečup 900g jemný Neli/Giana plast	8,00	ks	1,0 bal	0,770	20	0,924	6,16	7,39
28.	778899	DV Jablková 190g OVIKO Novofruct	72,00	ks	6,0 bal	0,286	20	0,343	20,59	24,71
29.	15500003	Kompót Ananás 3100 g kúsky Giana	6,00	ks	1,0 bal	3,289	20	3,947	19,73	23,68
30.	09172858	Šošovica 500g Omega	24,00	ks	1,0 bal	0,605	20	0,726	14,52	17,42
31.	00484	Cest.Nit'ovky vlas. 250g (Cérnacska) 8vaj. Gyermely	40,00	ks	2,0 bal	0,540	20	0,648	21,60	25,92
32.	454579	Cukor kryštál 1kg "E"	30,00	ks	3,0 bal	0,890	20	1,068	26,70	32,04
33.	05110055	Cukor práškový 1kg "E"	8,00	ks	1,0 bal	1,045	20	1,254	8,36	10,03
34.	1243202	MI.Smotana kyslá 15% 200g Vemac	20,00	ks	1,0 bal	0,340	20	0,408	6,80	8,16
35.	032658	MI.Smotana na var. 500ml 10% UHT Boni, Euromilk "E"	12,00	ks	1,0 bal	0,696	20	0,835	8,35	10,02
36.	03359960	Syr Eidam cca 2,5kg 48% údená tehla Kravička "E"	5,49	kg		3,980	20	4,776	21,85	26,22
37.	02512	Múka 1kg 00 extra Trenčan	30,00	ks	3,0 bal	0,400	20	0,480	12,00	14,40
38.	0234	Múka 1kg hrubá ZI.klas Trenčan	30,00	ks	3,0 bal	0,400	20	0,480	12,00	14,40
39.	0233	Múka 1kg polohr.výber. Trenčan	30,00	ks	3,0 bal	0,400	20	0,480	12,00	14,40

Hmotnosť: 504,79 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	926,45	185,30	1 111,75
Celkom :	926,45	185,30	1 111,75

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade :

1 111,75 EUR

33 492,58 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

„MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb
HURBANOVO

Došlo dňa: 21. 03. 2012
Číslo: 784/2012

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, 921 01 Plešany
IČO:31428/819 IČ DPH:SK2020395982
Výpis z OR/OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 443/7

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

+ reklam.

Vystavil : Antoškova Ľubica

Schválil :

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo:670207068

FAVYD/135/JMS